
DIVADLO BEZ BARIÉR

- 1 -

DIVADLO BEZ BARIÉR
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Milan Jančo

Národní památkový ústav – ústřední pracoviště

Praha 2007



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 2 -

Divadlo bez bariér. Hlavní město Praha.

Publikace „Divadlo bez bariér. Hlavní město Praha“ byla vypracována díky finanční 
podpoře Ministerstva kultury České republiky, které rozhodnutím č. 12259/2007-ORNK 
poskytlo neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu ČR na rok 2007 na řešení 

projektu s názvem Seznam vybraných nemovitých kulturních památek přístupných pro 
návštěvníky s omezenou schopností pohybu a orientace.

Publikace „Divadlo bez bariér. Hlavní město Praha“ byla sestavena v Národním 
památkovém ústavu u příležitosti prohlášení roku 2007 Evropskou 

unií „Evropským rokem rovných příležitostí pro všechny - směrem ke spravedlivé společnosti“.

Vydal:
Národní památkový ústav, ústřední pracoviště
Valdštejnské náměstí 3
118 01 Praha 1 – Malá Strana
P. O. Box 84
Tel.: 257 010 111
Fax: 257 531 678
E – mail: up@up.npu.cz
Internet: www.npu.cz

Sestavil: © Mgr. Milan Jančo (janco@up.npu.cz)
Foto titulní stránka: Melpomené. Múza zpěvu a tragédie; detailní pohled na 
její tragickou masku. Římská plastika, 2. st. po Kristu. Ny Carlsberg 
Glyptotek Kodaň, Dánsko.

Sazba: Mgr. Milan Jančo
Tisk: NPÚ ÚP Praha

Praha 2007
0. vydání



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 3 -

Vozíčkář
návštěvník s omezenou schopností pohybu a orientace

a divadlo
Co dělat, když pozdní podzim a zima zkracují dny, venku prší, nebo se sype 
sníh, fouká vítr, je tma a památky, které by šlo navštívit jsou uzavřeny? 
Krásná Thálie vybízí i vozíčkáře: „Navštivte mne. Navštivte mne u mne doma, 
v divadle“. Následující stránky přinášejí přehled bezbariérových (a 
bariérových) divadel Hlavního města Prahy. Informace jsou strukturovány 
podle následujícího schématu:

Divadlo (název)
1. Přístupnost divadla
2. Zvýhodněné vstupné
3. Bezbariérová toaleta
4. Parkování
5. Adresa

6. Telefon pokladny
7. Telefon obchodního oddělení
8. Fax
9. www stránky divadla
10. E - mail

Další informace o divadle nejenom v Praze:
Internetový server i-divadlo.cz.
http://i-divadlo.cz/
Divadelní portál Divadlo
www.divadlo.cz
Kulturní portál scéna
www.scena.cz
Divadlo bez bariér
www.paraple.cz/Default.aspx?tabid=267

Doprava do divadla:
Aby se vozíčkář dostal do divadla včas, nemusí jet pouze autem, vozidlem 
TAXI služby, ale může požít i Městskou hromadnou dopravu. Informace o 
bezbariérové dopravě poskytuje server:
www.dpp.cz/index.php?q=cs/bezbarierove-cestovani

Ve většině divadel je počet míst pro vozíčkáře omezen. Omezení je dáno 
jednak velikostí samotného divadla, jednak předpisy požární bezpečnosti 
staveb tak, aby v případě havárie nebo požáru bylo možné rychle nalézt a 
zlikvidovat požár a aby byla zaručena bezpečnost velkého množství osob 
nacházejících se v této stavbě rychlou evakuací budovy. Divadlo má 
stanovený maximální limit návštěvníků a musí mít vyřešen únik osob 
s omezenou schopností pohybu a orientace.
V hledišti divadla by měla být pro umístění vozíku nejméně dvě místa 
půdorysného rozměru minimálně 1.000 x 1.200 mm s rovnou podlahou a výhledem 
na jeviště. Přístup k tomuto místu by měl být zajištěn nejlépe zezadu, 
vepředu musí být podle typu volného okraje pochůzné plochy ochranná zarážka 
nebo zábradlí tak, aby byl ponechán volný průhled na jeviště.
Pokud se vozíčkář rozhodne divadlo navštívit, je lepší, když si vstupenky 
rezervuje předem, i za cenu toho, že přijde o „požitek“ spontánního 
rozhodování se. Je dobré, přímo při nákupu vstupenek upozornit, že hostem 
představení bude vozíčkář. Při elektronickém, internetovém objednávání 
vstupenek je dobré na účast vozíčkáře na představení upozornit v poznámce 
pro pokladu divadla. Divadlo – jeho uvaděči – následně zajistí, pokud to 
bude vozíčkář vyžadovat, veškerý komfort, od vstupu do budovy až po usazení 
v hledišti, případně poradí jak do šatny, k občerstvení a na toaletu. I 
uvaděči se „učí“ jak „se věnovat“ divákům na vozíčku. Čím častěji bude 
vozíčkář navštěvovat představení krásné Thálie, tím více zkušeností získá i 
personál divadla tak, aby se i vozíčkář cítil jako běžný návštěvník.



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 4 -

DIVADLO – DOSPĚLÝ DIVÁK A JEHO RODINA, PŘÁTELÉ A KAMARÁDI
STÁTNÍ DIVADLA

Národní divadlo
1. bezbariérový přístup, pohyblivá
plošina, lože č. 8, 4 místa
2. 50% sleva pro ZTP, u ZTP/P i 
doprovod
3. bezbariérová toaleta
4. podzemní parkoviště
5. Národní 2, Praha 1
6. Tel.: 224 901 448
7. Tel.: 224 901 487
8. /
9. www.narodni-divadlo.cz
10. info@narodni-divadlo.cz

Stavovské divadlo
1. bezbariérový přístup, 
bezbariérový výtah, vstup bočním 
vchodem, 1 lóže, 2 místa; indukční 
smyčka pro nedoslýchavé
2. 50% sleva pro ZTP, u ZTP/P i 
doprovod
3. bezbariérová toaleta
4. Hybernská ul.
5. Ovocný trh 1, Praha 1
6. Tel.: 224 901 448
7. Tel.: 224 901 487
8. /
9. www.narodni-divadlo.cz
10. info@narodni-divadlo.cz

Divadlo Kolowrat
1. přístup do hlediště je možný 
výtahem, nutné předem upozornit 
vrátnici
2. 50% sleva pro ZTP, u ZTP/P i 
doprovod
3. bezbariérová toaleta
4. Hybernská ul.
5. Ovocný trh 6, Praha 1
6. Tel.: 224 901 448
7. Tel.: 224 901 487
8. /
9. www.narodni-divadlo.cz
10. info@narodni-divadlo.cz

Státní opera Praha
1.bezbariérový přístup
2. 50 % sleva pro ZTP/P a doprovod
3. bezbariérová toaleta
4. parkovací dům
5. Wilsonova 4, Praha 1
6. Tel.: 224 227 266
7. Tel.: 224 212 243
8. Fax: 224 212 243
9. www.opera.cz

10. informace@opera.cz

Laterna Magika
1. bezbariérový přístup do 
hlediště, vyhrazená místa pro 
vozíčkáře, 4 místa
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. podzemní parkoviště
5. Národní 4, Praha 1
6. Tel.: 224 931 482
7. Tel.: 222 222 041
8. Fax: 222 222 039
9. www.laterna.cz
10. info@laterna.cz

Divadlo ABC
1. přístup výtahem na balkon, 
rezervace vstupenek předem nutná, 
vstup z ul. V Jámě
2. vozíčkáři a doprovod - 50% 
sleva, vstupenka za 45 Kč senioři 
nad 60, ZTP, ZTP/P a doprovod 50% 
sleva do 2. zóny
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
6. Vodičkova 28, Praha 1
6. Tel.: 224 215 943
7. Tel.: 224 215 943
8. Fax: 224 232 275
9. http://mestskadivadlaprazska.cz
10. rezervace@m-d-p.cz

Divadlo Minor
1. bezbariérový přístup, výtah, 2-
3 místa, indukční smyčka pro 
nedoslýchavé
2. bezbariérová toaleta
3. /
4. běžné parkovací místo
5. Vodičkova ul. 6, Praha 1
6. Tel.: 222 231 351
7. Tel.: 222 231 702
8. Fax: 221 416 446
9. minor@minor.cz
10. www.minor.cz

Divadlo na Vinohradech
1. bezbariérový přístup do 
vestibulu a přízemí, 2 místa
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo 
5. nám. Míru 7, Praha 2
6. Tel.: 224 257 601
7. Tel.: 296 550 236



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 5 -

8. Fax: 224 253 870
9. www.dnv-praha.cz
10. obchodni@dnv-praha.cz

Divadlo Na Zábradlí
1. bezbariérový přístup
2. ZTP/P - 70 Kč, doprovod sleva 
40%, vozíčkáři po předchozí 
rezervaci vstup zdarma
3. bezbariérová toaleta
4. podzemní parkoviště na 
Palachově nám., po předložení 
vstupenky po představení v divadle 
Na Zábradlí je poskytnuta sleva 
5. Anenské nám., Praha 1
6. Tel.: 222 868 868
7. Tel.: 222 868 880
8. /
9. www.nazabradli.cz
10. marketing@nazabradli.cz

Divadlo Pod Palmovkou
1. bezbariérový přístup, doprovod 
musí upozornit v pokladně, pak
jsou otevřeny boční dveře, od 
Delvity
2. vozíčkáři mají vstup zdarma, 
slevy pro studenty, balkón, 5-7 
řada - 40 Kč
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Zenklova 34, Praha 8
6. Tel.: 283 011 127
7. Tel.: 283 011 119
8. Fax: 283 011 119
9. www.divadlopodpalmovkou.cz
10. 
sykorova@divadlopodpalmovkou.cz

Divadlo Spejbla a Hurvínka
1. bezbariérový přístup, 8 míst, 
indukční smyčka pro nedoslýchavé
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Dejvická 38, Praha 6
6. Tel.: 224 316 784
7. Tel.: 224 312 380
8. Fax: 224 312 380
9. www.spejbl-hurvinek.cz
10. obchodni@spejbl-hurvinek.cz

Divadlo V Dlouhé
1. bezbariérový přístup pomocí 
šikmé zdvíhací plošiny, 2 místa
2. studenti, senioři, ZTP, ZTP/P, 
zvýhodněné vstupné se netýká míst 
1. cenové zóny a pronájmů
3. bezbariérová toaleta „u lóží a 
balkonu“

4. běžné parkovací místo
5. Dlouhá tř. 39, Praha 1
6.1 Tel.: 221 778 629
6.2 Tel.: 224 826 777
7. 224 826 777
8. Fax: 224 826 801
9. www.divadlovdlouhe.cz
10. obchodni@divadlovdlouhe.cz

Hudební divadlo Karlín
1. bezbariérový přístup, 4 místa 
pro vozíčkáře, nutné rezervovat 
předem v obchodním oddělení
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Křižíkova 10, Praha 8
6. Tel.: 221 868 666
7.1 Tel.: 221 868 777
7.2 Tel.: 221 868 999
8. Fax: 221 868 701
9.1 www.hdk.cz
9.2 www.hdk.cz/bariery
10. objednavky@hdk.cz

Studio Ypsilon
1. bezbariérový přístup na balkón 
divadla, výtah, v čele balkónu 5 
míst
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Spálená 16, Praha 1
6. Tel.: 224 947 119
7. Tel.: 224 948 124
8. Fax: 224 946 525
9. www.ypsilonka.cz
10. ypsilonka@ypsilonka.cz

Švandovo divadlo na Smíchově
1. bezbariérový přístup
2. studenti, držitelé karty ISIC, 
seniory a ZTP
3. bezbariérová toaleta
4. podzemní parkoviště Anděl
5. Štefánikova 57, Praha 5
6.1 Tel.: 257 318 666
6.2 Tel.: 257 324 219
7. Tel.:257 324 219
8. Fax: 234 651 291
9. www.svandovodivadlo.cz
10. pokladna@svandovodivadlo.cz

Švandovo divadlo na Smíchově, Studio
1. bezbariérový přístup, výtah
2. studenti, držitelé karty ISIC, 
seniory a ZTP
3. bezbariérová toaleta
4. podzemní parkoviště Anděl
5. Štefánikova 57, Praha 5



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 6 -

6.1 Tel.: 257 318 666
6.2 Tel.: 257 324 219
7. Tel.:257 324 219
8. Fax: 234 651 291

9. www.svandovodivadlo.cz
10. pokladna@svandovodivadlo.cz

PRAŽSKÁ DIVADLA OD A – PO Z

Agentura Harlekýn
viz: Divadlo Zahrada, Stála divadelní 
scéna: Studio Láďa - L. Smoljaka

viz: Divadlo U Hasičů
viz: Branické divadlo
viz: Divadlo 90 U Valšů
7.1 Tel.: 271 914 303
7.2 Tel.: 602 339 731
8. Fax: 271 914 303
9.1 www.harlekyn.cz
9.2 www.ivanmladek.cz
10. vhanzlicek@harlekyn.cz

Buchty a loutky
viz: Švandovo divadlo

Branické divadlo
1. bezbariérový přístup, sklon 
rampy větší než 12%, rezervace 
vstupenek předem nutná
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Branická 411/63, Praha 4
6. Tel.: 244 462 779
7. /
8. Fax: 244 462 813
9. www.branickedivadlo.cz
10. /

Café teatr Černá labuť
1. bezbariérový vstup, v budově 
byl instalován výtah
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo, 
vyhrazené stání pro vozíčkáře
5. Na Poříčí 25, Praha 1
6. Tel.: 222 827 827
7. /
8. Fax: 222 827 827
9. www.cernalabut.cz
10. cernalabut@cernalabut.cz

CD 2002
viz: Divadlo v Celetné

Činoherní klub
1. bezbariérový přístup pomocí 
výtahu, nutná rezervace předem, 2 
místa pro vozíčkáře jsou na 

balkonu, návštěvu více vozíčkářů 
je nutné hlásit předem
2. zvýhodněné vstupné 30,- Kč
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Ve Smečkách 26, Praha 1
6. Tel.: 296 222 123
7. /
8. Fax: 296 222 124
9. www.cinoherniklub.cz
10. pokladna@cinoherniklub.cz

Dejvické divadlo
1. bezbariérový přístup, pro 
vozíčkáře je určena první 
odnímatelná řada divadla, je nutná 
rezervace předem, aby místa nebyla 
prodána běžným návštěvníkům
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Zelená 15a, Praha 6
6. Tel.: 233 332 430
7. /
8. /
9. www.dejvickedivadlo.cz
10. 
dejvickedivadlo@dejvickedivadlo.cz

DIK-Divadlo Konzervatoře
2. 50% sleva pro seniory a 
držitele ZTP, ZTP/P
9. www.divadlokonzervatore.cz

viz: Žižkovské divadlo Járy Cimrmana
viz: Divadlo Na Prádle

Disk, Divadelní studio AMU
1. Jeden a jeden schod u vchodu do 
budovy, další pohyb až k balkonu, 
lóžím, je bezbariérový, nutná 
rezervace vstupenek předem
2. /
3. / i běžné, pro vozíčkáře 
neupravené WC, je v suterénu 
budovy bez výtahu, dostupné po 
větších točitých schodech
4. běžné parkovací místo
5. Karlova 26, Praha 1
6. Tel.: 221 111 086
7. /
8. Fax: 221 111 087
9. www.divadlodisk.cz
10. disk@divadlodisk.cz



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 7 -

Divadelní společnost Háta
7. Tel.: 244 462 779
9. www.divadlohata.cz/
10. zelenska@divadlohata.cz

viz: Branické divadlo

Divadelní společnost Josefa Dvořáka
7.1 Tel.: 267 310 793
7.2 Tel.: 602 236 892
9. www.josefdvorak.cz
10. produkce@josefdvorak.cz

viz: Branické divadlo

Divadlo AHA!
5. Adresa pro poštu: Občanské 
sdružení Divadlo AHA! U Stadionu 
1414/10 289 22 Lysá nad Labem
6. Tel.: 266 311 629 (pokladna 
GONG)
7. Tel.: 284 827 562
8. /
9.1 www.divadloaha.cz
9.2 www.kultura9.cz
10. info@divadloaha.cz

viz: Divadlo GONG

Divadlo Apropo – Atelier Prózy a Poezie
5. Adresa pro poštu: José Martího 
391/1. Praha 6, 162 00
7. Tel.: 604 186 801
9. www.divadlo.cz/apropo
10. divadlo.apropo@seznam.cz

viz: Divadlo Na Prádle (divadlo není 
bezbariérově přístupné)

Divadlo Archa
1. bezbariérový přístup – výtah, 8 
míst
2. zvýhodněné vstupné ZTP, ZTP/P
3. bezbariérová toaleta, dvě, s 
madly
4. běžné parkovací místo
5. Na Poříčí 26, Praha 1
6. Tel.: 221 716 333
7. Tel.: 221 7216 111
8. /
9. www.archatheatre.cz
10. ticket@archatheatre.cz

Divadlo Bez Zábradlí
1. bezbariérový přístup výtahem, 
vyhrazena místa pro vozíčkáře, 
rezervace předem nutná
2. zvýhodněné vstupné
3. bezbariérová toaleta 
4. běžné parkovací místo
5. Jungmannova 31, Praha 1
6. Tel.: 224 946 436

7. Tel.: 224 494 604
8. Fax: 24 494 617
9. www.vstupenky.bezzabradli.cz
10. vstupenky@bezzabradli.cz

Divadlo bratří Formanů – Loď Tajemství
1. bezbariérový přístup na loď dle 
místa ukotvení lodi
2. /
3. bezbariérová toaleta na lodi
4. běžná parkovací místa u 
přístavů
5. řeka Vltava
6. Tel.: 732 838 244
7. /
8. /
9. /
10. 
http://formanstheatre.cz/lodtajems
tvi/

Divadlo Extrém
6. Tel.: 241 494 341
7. Tel.: 603 713 358
9. www.divadloextrem.cz
10. divadloextrem@centrum.cz

viz: Kulturní centrum Novodvorská

Divadlo GONG
1. bezbariérový přístup
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Sokolovská 191, Praha 9
6. Tel.: 266 311 629
7. /
8. Fax: 284 827 562
9. www.kultura9.cz/gong.php
10. gong@kultura9.cz

Divadlo Kalich
1. bezbariérový přístup, 2 
vozíčkáři, 5. řada
2. zvýhodněné vstupné pro 
vozíčkáře
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Jungmannova 9, Praha 1
6. Tel.: 296 245 311
7. Tel.:296 245 307, 303
8. Fax: 296 245 308
9. www.divadlokalich.cz
10. pokladna@kalich.cz

Divadlo Kámen
7. Tel.: 606 167 399
9. www.divadlokamen.cz
10. info@divadlokamen.cz

viz: Žižkovské divadlo Járy Cimrmana



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 8 -

Divadlo Komedie
1. bezbariérový přístup pomocí 
výtahu na balkón, zde 2 místa, 
představení, kdy diváci sedí na 
jevišti nejsou
bezbariérová, sklon nájezdu větší 
než 12%.
2. /
3. bezbariérová toaleta v úrovni 
šaten, zkřivené madlo
4. běžné parkovací místo
5. Jungmannova 1, Praha 1
6. Tel.: 224 222 734
7. Tel.: 224 238 271
8. Fax: 224 216 015
9. www.prakomdiv.cz
10. rezervace@prakomdiv.cz

Divadlo Letí
1. účinkování na bezbariérově 
přístupných scénách
3. bezbariérové toalety
7. Tel.: 736 631 005
9. www.divadlo-leti.cz
10. lenka.starkova@divadlo-leti.cz

viz: Divadlo pod Palmovkou
6. Tel.: 283 011 127

viz: Švandovo divadlo
6. Tel.: 257 318 666

viz: Palác Akropolis
6. Tel.:296 330 020

Divadlo Miriam
1. divadlo je bezbariérové, počet 
přítomných vozíčkářů není omezen
2. / 
3. / možnost použít WC v 
restauraci a stanici metra
4. běžná parkovací místa
5. Ke Strašnické 10, Praha 10
6.1 Tel.: 274 818 525
6.2 Tel.: 604 322 969
7. /
8. /
9. www.volny.cz/divadlo.miriam
10. divadlo.miriam@volny.cz

Divadlo na Fidlovačce
1. bezbariérový přístup, 
doporučeno rezervovat si vstupenku 
předem
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Křesomyslova 625, Praha 4
6. Tel.: 241 404 040
7. Tel.: 241 409 346
8. Fax 261 215 721
9. www.fidlovacka.cz
10. fidlovacka@fidlovacka.cz

Divadlo Na Jezerce
1. bezbariérový přístup 
odnímatelná 1 řada, 5 míst pro 
vozíčkáře, rezervace předem nutná
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Na Jezerce 1451, Praha 4
6: Tel.: 261 224 832
7. Tel.: 233 373 071
8.1 Fax: 261 224 832
8.2 Fax: 233 373 071
9. www.hrusinsky.cz/indexa.htm
10. kristian.jezerka@quick.cz

Divadlo Palace Theatre (J. Grossmana)
1. bezbariérový přístup je 
zajištěn pomocí šikmé zdvihací 
plošiny
2. /
3. bezbariérový záchod
4. běžné parkovací místo
5. Václavské nám. 43, Praha 1
6. Tel.: 224 228 814
7. Tel.: 222 210 399
8. Fax: 222 210 399
9. www.divadlopalace.cz
10. pokladna@divadlopalace.cz

Divadlo Ponec
1. bezbariérový přístup
2. na vybraná představení, 
studenti, seniory a zdravotně 
postižení
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. Husitská 24a, Praha 3
6. Tel.: 224 817 886
7. Tel.: 222 721 531
8. Fax: 222 721 531
9. www.divadloponec.cz
10. vstupenky@divadloponec.cz

Divadlo Radar /Ty-ja-tr/ Scéna DDM 
Praha 7
1. během léta „bezbariérové hraní“ 
na NKP hrad Křivoklát /na hradě je 
bezbariérová toaleta/
4. běžná parkovací místa
5. pplk. Sochora 9
6. Tel.: 724 350 605 
E - mail: radkatesarkova@volny.cz

viz: Národní kulturní památka Vyšehrad, 
Staré Purkrabství
viz: divadlo Na Zábradlí

Divadlo Semafor
1. bezbariérový přístup



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 9 -

2. vozíčkář vstup zdarma, 4. řada, 
doprovod plné vstupné
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. Dejvická 27, Praha 6
6. Tel.: 233 901 383
7. Tel.: 233 901 390
8. /
9. www.semafor.cz
10. pokladna@semafor.cz

Divadlo U Hasičů
1. bezbariérový přístup, 
doporučeno rezervovat vstupenky 
předem, max. 4 místa s doprovodem
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. Římská 45, Praha 2
6. Tel: 222 518 716
7. Tel. 222 516 910
8. Fax: 222 516 910
9. www.cbox.cz/divadlouhasicu
10. divadlouhasicu@cbox.cz

Divadlo Ungelt - Letní scéna na Novém 
Světe
1. bezbariérový přístup na 
představení „kamenného divadla“ 
Ungelt, 18. červen - 19. srpen 
2007
2. vozíčkáři vstup zdarma
3. /
4. běžná parkovací stání
5.1 Nový svět, Hradčany
5.2 Malá Štupartská 1, Praha 1
6. Tel.: 224 828 082
7: Tel.:224 828 081
8. Fax: 224 828 081
9. www.divadloungelt.cz
10. vstupenky@divadloungelt.cz

Divadlo 90: U Valšů
1. bezbariérový přístup
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. ul. Karolíny Světlé 18, Praha 1
6. Tel.: 222 333 555
7. Tel.: 222 333 512
8. /
9. www.divadlo90.cz
10. rezervace@divadlo90.cz

Divadlo V Celetné
1. bezbariérový přístup pomocí 
výtahu
2. senioři, invalidé, studenti a 
děti do 12 let. Vozíčkáři s 
doprovodem (1 osoba) zdarma.

3. bezbariérová toaleta, víc než 
110x110 cm, méně než 140x140 cm
4. běžná parkovací místa
5. Celetná 17, Praha 1
6.1 Tel.: 222 326 843
6.2 Tel.: 608 327 107
7.1 Tel.: 222 236 843
7.2 Tel.: 608 327 107
8. Fax: 222 326 982
9. www.divadlovceletne.cz
10. rezervace@divadlovceletne.cz

Divadlo Dobeška /Sklep/
1. zcela bezbariérové divadlo, 
židle v sálu jsou rozmísťovány 
variabilně, dle představení
2. /
3. bezbariérová toaleta s madly
4. běžná parkovací místa
5. Jasná I. 1181/6, Praha 4
6. Tel: 244 468 173
7. Tel: 244 468 167
8. Fax: 244 468 167
9. www.divadlodobeska.cz
10. dobeska@divadlodobeska.cz

Divadlo Vosto5
6. Tel.: 224 947 119
9. www.ypsilonka.cz
10. pokladna@ypsilonka.cz

viz: Studio Ypsilon
viz: Národní kulturní památka Vyšehrad, 
Staré Purkrabství

Křižíkova fontána -  Agentura Orfeus
1. bezbariérový přístup
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. Výstaviště, L.D.S., Praha 7
6. Tel.: 220 103 224
7. Tel.: 220 103 280, 295
8. /
9. www.krizikovafontana.cz
10. info@krizikovafontana.cz

Kulturní centrum Novodvorská
1. bezbariérový přístup, výtah
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. Novodvorská 151, Praha 4
6. Tel.: 241 494 341
7. Tel.: 241 493 296
8. Fax: 241 494 524
9. www.kcn.cz
10. kcn@kcn.cz



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 10 -

Kulturní centrum Zahrada - Studio Láďa 
L. Smoljaka
1. bezbariérový přístup
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. Malenická ul., Praha 4
6. Tel.: 271 910 246
7. Tel.: 271 914 689
8. /
9. www.kczahrada.cz/wap
10. zahrada@kczahrada.cz

La Fabrika – Divadelní studio Továrna
1. bezbariérový přístup jak do 
Studia 1 (La Fabrika) a Studia 2 
(Slévárna).
2. /
3. /obě studia jsou vybaveny 
bezbariérovou toaletou pro 
vozíčkáře
4. vyhrazené jedno místo pro 
vozíčkáře
5. Studio 1, Komunardů 30, 170 00 
Praha 7
Studio 2 Přístavní 22, 170 00 
Praha 7
6. /
7. /
8. /
9. www.lafabrika.cz
10. info@lafabrika.cz

Lyra Pragensis Lichtenštejnský palác
1. bezbariérový přístup pomocí 
šikmé zvedací plošiny
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. Malostranské nám. 13, Praha 1
6. 1 Tel.: 235 312 956
6.2 Tel.: 261 220 516
7. /
8.1 Fax: 235 312 956
8.2 Fax: 261 220 516
9. www.lyrapragensis.cz
10. cizkova@lyrapragensis.cz

Malé Vinohradské divadlo
7.1 Tel.: 774 512 922
7.2 Tel.: 222 512 922
9. www.male-vinohradske.com
10. male.vinohradske@centrum.cz

viz: Divadlo Minor

Národní kulturní památka Vyšehrad
Staré Purkrabství - Komorní sál / 
sál Gorlice
1. bezbariérový přístup
2. /

3. bezbariérová toaleta v budově 
Starého Purkrabství
4. běžná parkovací místa
5. V Pevnosti 159, Praha 2 
Vyšehrad
6. Tel.: 222 513 505
7. /
8. /
9.1 www.praha-vysehrad.cz
9.2 www.faust-vysehrad.cz/
10.1 pokladna@praha-vysehrad.cz
10.2 burianova@praha-vysehrad.cz
10.3 faust@faust-vysehrad.cz

Oldstars, o.s.
5. Adresa pro poštu: OLDSTARS-
o.s., umělecká skupina
Mrkvičkova 1359, Praha 6
6. Tel.: 724 251 604
9. www.oldstars.cz
10 oldstars@centrum.cz

viz: Divadlo Minor
viz: Divadlo v Jindřišské věži

Palác Akropolis
1. bezbariérový vstup, na požádání 
pana uvaděč otevře boční vchod
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Kubelíkova 27, Praha 3
6. Tel.: 296 330 913
7. Tel.: 296 330 918
8. /
9. www.palacakropolis.cz
10.1 info@palacakropolis.cz
10.2 
radka.proskova@palacakropolis.cz

Pidivadlo - stála scéna vyšší odborné 
divadelní školy
1. bezbariérový přístup, je nutné 
otevírat obě křídla dveří do sálu, 
rezervace předem je nutná
2. /
3. bezbariérová toaleta je 
součástí dámského WC, je uzamčena, 
klíč má paní uváděčka
4. běžná parkovací místa
5. Letohradská 44, Praha 7
6.1 Tel: 233 375 706
6.2 Tel: 603 414 753
7. /
8. Fax: 233 375 706
9. www.pidivadlo.cz
10. pidivadlo@volny.cz

Spolek Kašpar
viz: Divadlo v Celetné



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 11 -

Strašnické divadlo (Solidarita)
1. bezbariérové divadlo, přístup 
je umožněn pomocí lyžin a výtahu, 
6 míst
2. studenti, seniory a členy 
Unijazzu studenti konzervatoře, 
divadelních škol - 50 Kč
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. ul. Solidarity 1986, Praha 10
6. Tel.: 274 815 296
7. /
8. Fax: 274 815 296
9. www.strasnickedivadlo.cz
10. divadlo@strasnickedivadlo.cz

Studio Dva
7. Tel.: 257 318 666
10. www.studiodva.cz
10. www.svandovodivadlo.cz

viz: Divadlo v Dlouhé
viz: Švandovo divadlo na Smíchově

Veselé skoky
viz: Divadlo v Celetné

Viola
1. bezbariérový přístup, 2 místa
2. /
3. toaleta není upravena pro 
vozíčkáře, vozíčkář ji však může 
použít
4. běžná parkovací místa
5. Národní 7, Praha 1
6. Tel.: 224 220 844
7. /
8. /
9. www.divadloviola.cz
10. info@divadloviola.cz

Žižkovské divadlo Járy Cimrmana
1. bezbariérový přístup, místo pro 
4 vozíčkáře, rezervace předem 
nutná
2. 50% sleva seniory a držitele 
ZTP, ZTP/P

3. toaleta dostupná pro vozíčkáře
4. běžná parkovací místa
5. Štítného 5, Praha 3
6. Tel.: 222 780 396
7. Tel.: 222 781 860
8. Fax: 222 780 396
9. www.zizkovskedivadlo-jc.cz
10. kancelar@zizkovskedivadlo-
jc.cz

Letní Shakespearovské slavnosti
Nejvyšší purkrabství Hradu -
Lichtenštejnský palác
1. bezbariérový přístup
2. vozíčkář vstup zdarma, doprovod 
platí plné vstupné
3.1 bezbariérová toaleta 
instalována v areál Hradu, u 
katedrály sv. Víta
3.2 I
4. běžná parkovací místa
5. 1 Pražský hrad, Nejvyšší 
purkrabství
5. 2 Praha 1, Malostranské nám. 18 
(HF AMU)
6. Tel.: 226 200 830
8. Fax: 226 200 830
9. www.shakespeare.cz
10. schok@shakespeare.cz

Festival Mezi ploty
Areál Psychiatrické léčebny 
Bohnice
1.bezbariérový přístup
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5.1 NedomYsleno s.r.o. Lamačova 
912/31, Praha 5
5.2 NedomYsleno ČR s.r.o. Hrusická 
2510, Praha 4
6. Tel.: 272 773 727
7. Tel.: 271 721 361
8. Fax: 271 721 361
9. www.meziploty.cz
10. info@nedomysleno.cz
11. robert.kozler@volny.cz

PRAŽSKÉ MUZIKÁLY

Divadlo Broadway
1. bezbariérový přístup, rezervace 
předem nutná, pro vozíčkáře je 
určená lóže
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. Na Příkopě 31, Praha 1
6. Tel.:225 113 311

7. Tel.: 225 113 120
8. Fax: 224 231 743
9. www.divadlo-broadway.cz
10. info@divadlo-broadway.cz

Divadlo Hybernia
1. bezbariérový přístup. pro 
vozíčkáře jsou vyhrazena 4 místa
2. /



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 12 -

3. bezbariérová toaleta
4. běžná parkovací místa
5. nám. Republiky 4, Praha 1
6. Tel.: 221 419 420
7. /
8. Fax: 221419427
9. www.golem-muzikal.cz
10. info@golem-muzikal.cz

Divadlo Kalich 
viz: Divadlo Kalich

Divadlo Ta Fantastika
(divadlo není bezbariérově 
přístupné)

viz: Divadlo Ta Fantastika

PRAŽSKÉ DIVADLO PRO DĚTI A JEJICH DOSPĚLÁKY

Divadlo AHA!
viz: Divadlo AHA!

Divadlo bratří Formanů – Loď Tajemství
viz: Divadlo bratří Formanů – Loď 
Tajemství

Divadlo GONG
9. gongdetem@kultura9.cz

viz: Divadlo GONG

Divadlo Komedie
viz: Divadlo Komedie

Divadlo Minaret
viz: Divadlo U Hasičů

Divadlo Minor
viz: Divadlo Minor

Divadlo Spejbla a Hurvínka
viz: Divadlo Spejbla a Hurvínka

Divadlo v Dlouhé 
viz: Divadlo v Dlouhé

Divadlo U Hasičů, 
viz: Divadlo u Hasičů

Kulturní centrum Novodvorská
viz: Kulturní centrum Novodvorská

Kulturní centrum Zahrada
viz: Kulturní centrum Zahrada

Malé Vinohradské divadlo
viz: Malé Vinohradské divadlo

Národní kulturní památka Vyšehrad
viz: Národní kulturní památka Vyšehrad

Pidivadlo
viz: Pidivadlo

Strašnické divadlo
viz: Strašnické divadlo

Švandovo divadlo na Smíchově
viz: Švandovo divadlo na Smíchově

PRAŽSKÁ DIVADLA PRO VOZÍČKÁŘE NEPŘÍSTUPNÁ

Kromě bezbariérových divadel jsou v Praze i divadla, která jsou pro 
vozíčkáře více, nebo méně nepřístupná. Některé z nich však již mají 
instalovány bezbariérově přístupné toalety upravené pro vozíčkáře. Pokud je 
vozíčkář s asistencí, nebo se skupinou přátel, se kterou se chce pobavit, 
mít umělecký zážitek a kteří mu pomohou překonat schody, nejčastější 
bariéru, mohou společně i toto více, nebo méně bariérové divadlo navštívit.

Alfred ve dvoře
1. /divadlo není bezbariérové, 
vozíčkáře je nutné za pomoci 
techniků divadla snést, 1 místo 
pro vozíčkáře
2. /
3. /
4. běžné parkovací místo

5. ul. Fr. Křížka 36, Praha 7
6. Tel.: 233 376 997
7. /
8. /
9. www.alfredvedvore.cz
10. rezervace@alfredvedvore.cz



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 13 -

A-studio Rubín
1. divadlo je umístěno ve sklepu 
historické budovy, možnost snesení
2. /
3. /
4. běžná parkovací místa na 
Malostranském náměstí
5. Malostranské nám. 9, Praha 1
6. Tel.: 257 535 188
7. Tel.: 257 535 191
8. /
9. www.astudiorubin.cz/
10. astudiorubin@seznam.cz

Divadlo Bez dozoru
5. Adresa pro poštu: Třebešovská 
2256/109 Praha 9
6. Tel.: 281 920 144
9. http://bezdozoru.reflektor.cz/
10. bezdozoru@reflektor.cz

viz: Divadlo – klub Kaštan - Unijazz

Divadlo Blaník
1. divadlo je pro vozíčkáře 
prozatím nepřístupné, bariérou 
jsou schody
2. /
3. /
4. běžná parkovací místa
5. Václavské nám. 56, Praha 1
6. Tel.: 224 032 172
7. Tel.: 777 142 190
8. /
9. www.divadloblanik.cz
10. korespondence@divadloblanik.cz

Divadlo – klub Kaštan - Unijazz
1. budova je bariérová, konkrétně
10 schodů z ulice do zahrady a pak 
cca 20 schodů do 1. patra
2. /
3. WC je v přízemí, není 
bezbariérové
4. běžná parkovací místa
5. Bělohorská 150, Praha 6
6. Tel.: 233 353 020
7. /
8. /
9. www.kastan.cz
10. kastan@kastan.cz

Divadlo – konzervatoř – Duncan Centre
1. vstup do divadla po schodech, 
možnost vynesení
2. /
3. /
4. běžná parkovací místa
5. Branická 411/63, Praha 4
6. Tel.: 244 461 342
7. Tel: 244 461 810

8. Fax: 244 462 354
9. www.duncanct.cz
10. produkcedc@duncanct.cz

Divadlo Metro
1. divadlo je pro vozíčkáře 
prozatím nepřístupné, bariérou 
jsou schody, možnost snesení 
vozíčkáře a lehkém vozíku
2. /
3. /
4. běžná parkovací místa
5. Národní 25, Praha 1
6. Tel.: 221 085 276
7. /
8. Fax: 221 085 287
9. www.divadlometro.cz
10. divadlometro@divadlometro.cz

Divadlo Na Prádle
1. divadlo není bezbariérové, je
nutné překonat 8 schodů, při 
rezervaci a upozornění předem je 
divadlo schopné zajistit asistenci
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Besední 3, Praha 1
6. Tel.: 257 320 421
7. /
8. /
9. www.napradle.cz
10. pokladna@napradle.cz

Divadlo Neřeknu
6. Tel.: 272 730 679
7. Tel.: 728 652 151
9. http://www.nereknu.cz/
10.1  info@nereknu.cz
10.2 nereknu@nereknu.cz

viz: A-studio Rubín

Divadlo Orfeus -  sekce Krytové divadlo
1. do divadla umístěného v bývalém 
krytu v suterénu budovy se 
vstupuje po 11 + 10 schodech. 
Hraje se jednak na scéně, zde je 
nutné uvolnit „uličku“ kolem 
jeviště, jinak se prochází přes 
jeviště, které je o cca 25 cm 
vyšší. Druhá scéna je v literární 
kavárně. Stejně jak v době 
komunistické totality, tak i dnes 
v době totality peněz je divadlo 
Orfeus „zázrakem“ a „azylem 
volnosti a svobody“.
2. výše vstupného je dobrovolné,
dle pocitů diváků
3. / obyčejné WC v chodbě
4. běžná parkovací místa



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 14 -

5. Plzeňská 76, Praha 5
6. Tel.: 257 217 949
7. Tel.: 604 909 517
8. /
9. www.orfeus.cz
10. divadlo@orfeus.cz

Divadlo Radka Brzobohatého
1. divadlo je pro vozíčkáře 
prozatím nepřístupné, bariérou 
jsou schody
2. /
3. /
4. běžná parkovací místa
5. Opletalova 5/7, Praha 1
6. Tel.: 224 229 445
7. Tel.: 224 229 441
8. Fax: 224 229 441
9. www.divadlorb.cz
10. obchodni@divadlorb.cz

Divadlo Rokoko
1. divadlo není bezbariérově 
přístupné, přístup do šatny 
divadla je zajištěn výtahem, vstup 
do sálu je možný pouze s pomocí 
techniků divadla, je nutno 
překonat 11 schodů, návštěvu 
vozíčkáře je nutné hlásit předem
2. vozíčkáři a doprovod - 50% 
sleva, vstupenka za 45 Kč, senioři 
nad 60, ZTP, ZTP/P a doprovod, 50% 
sleva do 2. zóny
3. /
4. běžné parkovací místo
5. Václavské nám. 38, Praha 1
6. Tel.: 224 217 113
7. Tel.: 224 215 943
8. Fax: 224 232 275
9. http://mestskadivadlaprazska.cz
10. rezervace@m-d-p.cz

Divadlo Ta Fantastika
1. divadlo nemá bezbariérový 
přístup, barierou jsou 3 schody, 
sklon nájezdu víc než 12%, 
vyhrazená místa pro vozíčkáře 
pouze v uličce pod balkonem
2. /
3. bezbariérová toaleta, součást 
dámských WC (vlevo) v přízemí
4. běžná parkovací místa
5. Karlova 8, Praha 1
6. Tel.: 222 221 366
7. /
8. Fax: 222 221 364, 369
9. www.tafantastika.cz
10. /

Divadlo Ungelt
divadlo je pro vozíčkáře prozatím 
nepřístupné, část inscenací 
divadla je možné zhlédnout během 
letního hraní na otevřené scéně

viz: Divadlo Ungelt - Letní scéna na Novém 
Světe
2. studenti a držitelé ZTP 50% 
sleva po předložení dokladu nebo 
průkazu
3. /
4. běžná parkovací místa
5. Malá Štupartská 1, Praha 1
6. Tel.:224 828 082
7. Tel.: 224 828 081
8. Fax: 224 828 081
9. www.divadloungelt.cz
10. vstupenky@divadloungelt.cz

Divadlo V Jindřišské věži
1. divadelní „sál“ v podkroví 
Jindřišské věže není bezbariérově 
přístupný, výtah vede pouze do 9. 
patra, do 10. patra vede 14 úzkých 
a strmých schodů „falešného“ 
vřetenového schodiště. Stále je 
možnost návštěvy kulturních akcí 
v galerii v 2.-4. patre věže.
2. /
3. k dispozici je bezbariérová 
toaleta upravena pro vozíčkáře (5. 
patro). Klíč v restauraci a 
v pokladně, v přízemí.
4. běžná parkovací místa na 
Senovážném náměstí
5. Jindřišská ul. 528, Praha 1
6. Tel.: 224 232 429
7. Tel.: 777 334 442
8. /
9.1 
www.jindrisskavez.cz/cz/index.aspx
9.2 www.divadlovevezi.cz/
10. zuzana.kozinova@seznam.cz

Divadlo v Řeznické
1. bezbariérově nepřístupné, sklep 
historické budovy, obtížná možnost 
snesení/
2. /
3. /
4. běžné parkovací místo
5. Řeznická 17, Praha 1
6. Tel.: 222 230 996
7. /
8. Fax: 222 230 996
9. www.reznicka.cz
10. divadlo@reznicka.cz



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 15 -

Experimentální prostor ROXY – NOD 
Teatro
1. divadlo není bezbariérové, 
možnost vynesení po schodech
2. /
3. /
4. běžné parkovací místo
5. Dlouhá 33, Praha 1
6. Tel.: 224 826 296
7. Tel.: 224 826 363
8. Fax 224 826 363
9. www.roxy.cz
10. info@roxy.cz

Klub Lávka
1. divadlo není bezbariérové, je 
nutné počítat s průběžným 
překonáváním 1, 2 a 3 schodů
2. /
3. /
4. podzemní parkoviště na 
Palachově náměstí, běžná parkovací 
místa
5. Novotného lávka 1, Praha 1
6. Tel.:221 082 288
7. Tel.: 221 082 299
8. /

9. www.lavka.cz
10. t.stoklasova@lavka.cz

Komorní Fidlovačka
1. divadlo není bezbariérově 
přístupné, je nutné překonat 8 
schodů mezi pokladnou a vstupem do 
divadelního sálu
2. /
3. bezbariérová toaleta
4. běžné parkovací místo
5. Boleslavova 49/13a, Praha 4
6.1 Tel.: 241 404 268
6.2 Tel.: 241 404 040
7. Tel.: 241 409 346
8. Fax 261 215 721
9. www.fidlovacka.cz
10. fidlovacka@fidlovacka.cz

… na scéně života …



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 16 -

Obsah:
DIVADLO – DOSPĚLÝ DIVÁK A JEHO RODINA, PŘÁTELÉ A KAMARÁDI

STÁTNÍ DIVADLA

Národní divadlo 4
Stavovské divadlo 4
Divadlo Kolowrat 4
Státní opera Praha 4
Laterna Magika 4
Divadlo ABC 4
Divadlo Minor 4
Divadlo na Vinohradech 4

Divadlo Na Zábradlí 5
Divadlo Pod Palmovkou 5
Divadlo Spejbla a Hurvínka 5
Divadlo V Dlouhé 5
Hudební divadlo Karlín 5
Studio Ypsilon 5
Švandovo divadlo na Smíchově 5
Švandovo divadlo na Smíchově, Studio 5

PRAŽSKÁ DIVADLA OD A – PO Z
Agentura Harlekýn 6
Branické divadlo 6
Buchty a loutky 6
Café teatr Černá labuť 6
CD 2002 6
Činoherní klub 6
Dejvické divadlo 6
DIK-Divadlo Konzervatoře 6
Disk, Divadelní studio AMU 6

Divadelní společnost Háta 7
Divadelní společnost Josefa Dvořáka 7
Divadlo AHA! 7
Divadlo Apropo – Atelier Prózy a Poezie 7
Divadlo Archa 7
Divadlo Bez Zábradlí 7
Divadlo bratří Formanů – Loď Tajemství 7
Divadlo Extrém7 7
Divadlo GONG 7
Divadlo Kalich 7
Divadlo Kámen 7
Divadlo Komedie 7

Divadlo Letí 8
Divadlo Miriam 8
Divadlo na Fidlovačce 8
Divadlo Na Jezerce 8



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 17 -

Divadlo Palace Theatre (J. Grossmana) 8
Divadlo Ponec 8
Divadlo Radar /Ty-ja-tr/ Scéna DDM Praha 7 8
Divadlo Semafor 8

Divadlo U Hasičů 9
Divadlo Ungelt - Letní scéna na Novém Světe 9
Divadlo 90: U Valšů 9
Divadlo V Celetné 9
Divadlo Dobeška 9
Divadlo Vosto5 9
Křižíkova fontána - Agentura Orfeus 9
Kulturní centrum Novodvorská 9
Kulturní centrum Zahrada - Studio Láďa L. Smoljaka 9

La Fabrika – Divadelní studio Továrna 10
Lyra Pragensis Lichtenštejnský palác 10
Malé Vinohradské divadlo 10
Národní kulturní památka Vyšehrad 10
Oldstars 10
Palác Akropolis 10
Pidivadlo - stála scéna vyšší odborné divadelní školy 10
Spolek Kašpar 10
Strašnické divadlo (Solidarita) 10

Studio Dva 11
Veselé skoky 11
Viola 11
Žižkovské divadlo Járy Cimrmana 11
Letní Shakespearovské slavnosti 11
Festival Mezi ploty 11

PRAŽSKÉ MUZIKÁLY

Divadlo Broadway 11
Divadlo Hybernia 11

Divadlo Kalich 12
Divadlo Ta Fantastika 12

PRAŽSKÉ DIVADLO PRO DĚTI A JEJICH DOSPĚLÁKY

Divadlo AHA! 12
Divadlo bratří Formanů – Loď Tajemství 12
Divadlo Gong 12
Divadlo Komedie 12
Divadlo Minaret 12
Divadlo Minor 12
Divadlo Spejbla a Hurvínka 12
Divadlo v Dlouhé 12



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 18 -

Divadlo U Hasičů 12
Kulturní centrum Novodvorská 12
Kulturní centrum Zahrada 12
Malé Vinohradské divadlo 12
Národní kulturní památka Vyšehrad 12
Pidivadlo 12
Strašnické divadlo 12
Švandovo divadlo na Smíchově 12

PRAŽSKÁ DIVADLA PRO VOZÍČKÁŘE NEPŘÍSTUPNÁ

Alfred ve dvoře 12
A-studio Rubín 12

Divadlo Bez dozoru 13
Divadlo Blaník 13
Divadlo – klub Kaštan – Unijazz 13
Divadlo – konzervatoř – Duncan Centre 13
Divadlo Metro 13
Divadlo Na Prádle 13
Divadlo Neřeknu 13
Divadlo Orfeus - sekce Krytové divadlo 13

Divadlo Radka Brzobohatého 14
Divadlo Rokoko 14
Divadlo Ta Fantastika 14
Divadlo Ungelt 14
Divadlo V Jindřišské věži 14
Divadlo v Řeznické 14

Experimentální prostor ROXY – NOD Teatro 15
Klub Lávka 15
Komorní Fidlovačka 15



DIVADLO BEZ BARIÉR

- 19 -

Poznámky:


